大口町告示第８号

 地域密着型サービスについて、介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」

という。 ）第７８条の５第２項の規定に基づく届出書を受理したため、法第７８条

の１１及び大口町指定地域密着型サービス事業所及び指定地域密着型介護予防サー

ビス事業所の指定等に関する規則（平成１８年大口町規則第８号）第４条の規定に

基づき、次のとおり告示する

  令和７年２月２８日

大口町長 鈴 木 雅 博

１ 介護保険事業所番号

  ２３７５３００３３８

２ 事業所の名称

  じゃがいもグループホーム しん・かむおん

３ 事業所の所在地

  丹羽郡大口町奈良子二丁目１１２番地

４ 申請者の名称

  特定非営利活動法人 在宅福祉の会じゃがいも

５ 申請者の主たる事業所の所在地

  北名古屋市九之坪天下地１０１番地

６ 代表者氏名

  早川 京子

７ 廃止年月日

  令和６年１２月３１日

８ サービスの種類

  認知症対応型共同生活介護